

الله، در کدام سوراخ پنهان شده ای؟
الله، آیا تو را هم به زندان اوین برده اند؟
الله، آیا تو را هم با کابل برق و باتوم کتک زده اند؟
الله، آیا تورا هم شکنجه داده اند و ناخه‌ایت را همه کشیده اند؟
الله، آیا چشمانت را در آورده اند و دندانهایت را در هم شکسته اند؟
الله، آیا به تو هم تجاوز کرده اند که از شرم و ننگ دین خود پنهان شده ای؟
الله، پس چه شد آن بهشتی که به مسلمانان خودت وعده داده ای؟
الله، آیا همه این بود و اینها همه خاسته های تو هستند؟
الله، کو آن بزرگواری و عدل و عدالت اسلامی تو؟
الله بخشنده و مهربان، ازدهاک خوناشام کیست؟
الله، خون این همه جوانان بیگناه بر گردن چه کیست؟
الله، چه کسی یا چه کسانی باید از نفرین این جوانان بترسند؟
الله، آیا دلیری تو همه در چپاول و تازش و تجاوز و فریب و ریاست؟
الله عالم، چه کسی یا چه کسانی شرم و ننگ جنایتها را باید بر گردن بگیرند؟
الله، این همه تازی گری برای چیست که بندگانت به خود هم کوچکتین مهرورزی ندارند؟

الله لا شریک، خوب گوش کن
میخاستم بندگانت را نفرین کنم
الله، میخاستم تورا هم نفرین کنم
الله، مرا آرزویی در دل و در سر بود
الله، میخاستم آرزو کنم که آن بندگانت
همان بندگان تازی و تازی پرست تو همه
یکباره به سرنوشت این جوانها دچار شوند!

اما نه، نه، نه!
نه الله نه، نه، نه
نه، نه دیگر نیازی نمی بینم
الله، به نفرین من دیگر نیازی نیست
الله، من بیش از این خود را گناهکار نمیکنم
الله، دین من در زندگی همان "دیین" من است
الله من بیش از این به بندگان تو توهین نخواهم کرد
نه الله، دیگر هیچ نیازی به نفرین ها و توهین های من نیست
الله، من بیش از این خود را در برابر "دیینی" که به زندگی دارم گناهکار نمیکنم
الله، همیشه خاست تو این بوده تا بندگانت چشم و گوش بسته غلام و کنیز حلقه بگوش تو باشند
الله، من دیگر نفرین نمی کنم، دیگر توهین نمی کنم، من اکنون دیگر آگاه به خاست الهی تو شده ام که چیست.
الله، من دیگر در کار و خاسته های تو دست درازی نمی کنم و می گزارم بندگان تو خاستهای الهی تو را بر آورده کنند
الله، خاست تو آنچنان مقدس است که بندگان تو برای خشنودی تو از همه چیز خود میگذرند تا به تو برسند
الله، بندگان تو برای خشنودی تو دیگران و یکدیگر را قربانی می کنند تا به تو شرف یاب گردند
الله برکت بده به این شکنجه ها و اعدامهایی که تنها و تنها برای توست
الله، بپذیر این نزر ها و قربانی هایی که همه برای خاست توست
الله، بندگان تو برای خرسندی تو یکدیگر را چپاول می کنند
الله، دنیا و دین و رسول و خاندانش بر تو مبارک باد
الله، ای اکبر عالم، این تجاوزها همه در راه توست
الله، ای با عدالت، متبرک باد خون آشامی تو
الله، ای بخشنده و ای مهربان عالم ها
الله، ای بخشنده و مهربان عالم ما
الله، از پناهگاه خود بیرون بیا!
الله همه ی بندگانت تشنه ی دیدار تواند

الله بشنو که نام تو را بانگ می زنند "اشهد ان لا اله الا الله"
الله بشنو که رسول تو را بانگ می زنند "اشهد ان محمد رسول الله"
الله این تو بودی که راه و رسم الهی خود را به رسول گرانقدرت آموختی تا رستگار شود
الله این رسول گرانقدر تو بود که راه و رسم الهی تو را به مردمش آموخت تا رستگار شوند
الله، بندگان ۱۴۰۰ سال است که رستگار شده اند و می خواهند رستگاری خود را هم قربانی تو کنند
الله، برکت بخش به بندگان و بپزیر نذر و قربانی های آنان را که چشم به راه تو ایستاده اند
الله، فراخان آن موجهای ۱،۳ میلیارد بندگان را که می خواهند تو را هم رستگار کنند
الله من دیگر از این پس سکوت می کنم و نفرین نمی کنم تا رستگار شوی
الله، ای اکبر مادام العمر، من دیگر به تو و بندگان کفر نمیگویم
در سکوتم تا تو و بندگان رسالت خود را به پایان برسانید
الله، الله، الله، الله، الله اکبر

ستاره

درفش کاویانی



<http://derafsh-kaviyani.com/parsi/>